de abril de 2024, na página 10, nos termos do artigo 133, §3º, da Lei das S.A., conforme publicação cons-
tante do Anexo I à presente ata. 5.2. Considerando que não houve lucro no exercício social findo em 31 de 
dezembro de 2023, não haverá distribuição de lucros aos acionistas e o prejuízo do exercício verificado no 
valor de R$2.189.752,30 (dois milhões, cento e oitenta e nove mil, setecentos e cinquenta e dois 
reais e trinta centavos) será absorvido pela Reserva de Retenção de Lucros da Companhia, na forma do 
art. 189 da LSA. 5.3. Aprovar a destituição do Sr. Francisco Galván González, espanhol, casado, enge-
nheiro, portador do documento de identidade nacional espanhol nº 28488315-D, residente e domiciliado

[...]

As atividades exercidas na sede da Companhia serão exclusivamente administrativas. Capítulo III - Capital 
Social e Ações - Artigo 5º O capital social é de R$ 44.433.110,00 (quarenta e quatro milhões, quatrocen-
tos e quarenta e três mil, cento e dez reais) dividido em 45.300.222 (quarenta e cinco milhões, trezentas 
mil, duzentas e vinte duas ações ordinárias, todas nominativas, sem valor nominal. Parágrafo 1º - Cada 
ação ordinária dá direito a um voto nas deliberações da Assembleia Geral da Companhia. Parágrafo 2º - As 
ações serão indivisíveis em relação à Companhia. Quando a ação pertencer a mais de uma pessoa, os direi-